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Piyasa Beklentisi 
 

Dün yatay hafif alıcılı bir açılışın ardından Dolar/TL’deki hareketlere bağlı olarak yüksek volatilitenin 
görüldüğü bir gün oldu. 76.625-77.606 bandında dalgalanan endeks gün sonuna doğru ABD dış ticaret 
verisinin yarattığı iyimserlikle , Türk uçaklarının taciz edilmesi nedeniyle oluşan geri çekilme sonrası 
tutundu. BIST-100 günü %0.46’lık bir artışla 77.259 seviyesinde kapandı. Günlük işlem hacmi ortalamanın 
üzerindeki seyrini 3.82 milyar TL seviyesinde sürdürdü. Alımlar ağırlıklı olarak Sanayi hisseleri tarafında 
oluştu. XUSIN endeksi dün %0.31 değer kazandı. 
 
Sabah küresel bazda –Real ve Kolombiya Pesosu hariç- USD karşısında değer kazanma dalgasına TL’de 
katılmış durumda. TL, Asya kotasyonlarında 2.96’nın altına kadar gevşeyerek, gelişmekte olan para 
birimleri içinde USD karşısında en fazla değer kazananlar arasında yer alıyor. Asya paralarında ise USD 
karşısındaki değer kazanımı daha güçlenmiş durumda. Endonezya Rupisi’nde iki günlük kazanç %4’ler 
seviyesine ulaşırken Malezya Ringgiti de bugün %1.5 üzerinde değerlendi. Benzer ekonomik yapıya sahip 
ülkelerin para birimlerinde görülen değer kazanma eğilimi, Türkiye’yi de pozitif yönde etkilemeye devam 
edebilir. Ayrıca emtia tarafındaki güçlenmelerin, gelişmekte olan piyasalarca pozitif 
algılanabileceğini düşünüyoruz. Gerek brent, gerek ABD petrolündeki yükselişin güçlenmesi ise 
yurtiçinde petrol bazlı maliyet kalemi yüksek hisselerde bir miktar bozulmaya neden olabilir. 
 
Dün veri akışının yoğun olmadığı günde ABD dış ticaret dengesini takip ettik. ABD dış ticareti Eylül ayında 
$48.3 mlr ile beklentilerden fazla AÇIK vermiştir. Bu veri ile beraber, TSK’nın yapmış olduğu Türk 
uçaklarının taciz edilmesi sonrası oluşan geri çekilme sınırlanmıştır. Öte yandan Fed başkanlarından faiz 
artırımına ilişkin mesajlar gelmeye devam ediyor. New York Fed Başkanı John Williams yaptığı 
açıklamada, şu aşamada “faiz artırımının piyasalarca sürpriz olarak algılanacağı ve beklenmiyorken faiz 
artırımı yapmanın riskli olacağı” açıklamalarında bulundu.  
 
Bugün özelinde ise önemli bir veri akışı bulunmuyor. Haftanın geri kalanında da yurtdışında ağırlıklı olarak 
Merkez Bankalarının faiz kararları, toplantı notları ve Fed başkanlarının açıklamalarını takip ediyor 
olacağız.  
 
Dış piyasalarda hafta başından bu yana oluşan iyimserlik bir nebze azalsa da devam etmekte. Asya 
piyasalarında değer kazanımları söz konusu. ABD tarafında karışık kapanışlar görülse de vadeli 
piyasalardaki toparlanma, yeni güne olumlu bakmamıza neden olmaktadır. Avrupa piyasalarında ise alıcılı 
kapanışların ardından yeni güne hafif geri çekilmelerle açılması bekleniyor. 
 
Golden-Cross oluşumunun saatlik grafiklerde belirginleştiği ve bunun fiyatlama etkisini gördüğümüz BIST-
100 endeksinde alıcılı başlangıç beklemekteyiz. Teknik seviyelerde 77.700 gün içi ilk direnç olarak 
izlenebilir. Bu seviyenin üzerinde al-sat amaçlı pozisyonlar açılabilir. 76.700-76.200 bandını ise destek 
olarak takip ediyor olacağız. 
 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 IMF Türkiye ve Dünyanın büyüme tahminleri aşağı çekti. Türkiye'de 2015 için % 3.1'den % 3.0'e 
2016 için % 3.6'dan % 2.9'a indirdi.  Dünya ekonomisi için 2015 büyüme tahmini ise % 3.3'den % 
3.1'e indirdi. *NTV 

 Japonya Merkez Bankası(BOJ), bu sabah sona eren toplantısında gösterge faiz oranını beklentiler 
dahilinde değiştirmedi. Aynı şekilde Avustralya Merkez Bankası politika faizini değiştirmeyerek %  2 
seviyesinde bıraktı. 

 ABD Tarım Dışı İstihdam verisi sonrasında emtialardaki yükseliş dikkat çekici boyuta ulaştı. Petrol 
ve gümüş 3 günde % 9 yükselirken altın % 3 yükseldi. Bu arada Dünya Enerji Konseyi, Rusya'nın 
Suriye'de düzenlediği hava operasyonlarının petrol fiyatlarını artırabileceğini belirtti. *Anadolu 
Ajansı 

 Reel efektif döviz kuru endeksi eylül ayında bir önceki aya göre TÜFE bazında değer kaybederek 
95.22'den 90.95'e geriledi. *TCMB 

 İngiliz enerji devi BP’nin, 2010 yılında Meksika Körfezi’nde meydana gelen petrol felaketi için 
ödeyeceği ceza belli oldu. ABD Başsavcısı Loretta Lynch, BP’nin 20.8 milyar dolar ödeyeceğini 
açıkladı. 500 milyon litre petrol suya  karışmış ve sızıntıyı durdurmak 87 gün almıştı. *Milliyet 

 Avrupa Birliği, göçmen krizinin çözümü için bir eylem planı taslağı hazırladı. AB ile Türkiye'nin 
taslak üzerine görüşmelerini sürdürdüğü belirtiliyor. Planda Türkiye'ye fon desteği ve vize 
kısıtlamalarının hafifletilmesi maddeleri yer alıyor. *BBC 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FENER 45.90 17.1% 149,249,275

KILER 4.47 16.7% 4,120,297

FINBN 6.41 12.5% 64,066,691

MRSHL 37.85 10.5% 7,097,003

NTTUR 1.86 10.1% 89,614,843

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

SKBNK 1.64 -4.1% 16,606,963

KRDMA 1.62 -3.0% 3,529,586

ANACM 2.16 -2.7% 6,065,462

AKPAZ 2.43 -2.4% 18,808,606

AKSEN 2.84 -2.4% 3,402,610

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
09:45 Fransa Dış Ticaret Deng. Ağu. (Bekl: -€3.25 mlr) 
10:00 İngiltere Halifax Konut Fiy.-Aylık Eyl. (Bekl: %0.1) 
11:30 İngiltere Sanayi Üretimi-Aylık Ağu. (Bekl: %0.3) 
11:30 İngiltere İml. Sanayi Üretimi-Aylık Ağu. (Bekl: %0.3) 
 

21:00 ABD Fed/Williams konuşacak. 
22:00 ABD IMF/Lagarde ve WB/Kim konuşacak. 
22:00 ABD Tüketici Kredileri Değişimi Ağu. (B: $19.5 mlr) 
Yunanistan Parlamento yeni hükümet oylaması. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 SPK'nın eylül ayı beklenti anketine göre, katılımcıların %45'i bu ay, %34'ü gelecek 6 ay BIST 100'e ilişkin değişim beklemezken, yıllık dönem 

için artış beklentisine sahip katılımcıların oranı ise %56 oldu.*BloombergHT. 

 TRJet, Altay Tankı, Atak Helikopteri, MİLGEM gibi yerli projeler MÜSİAD’ın Katar’da düzenlediği High Tech Port by MÜSİAD Qatar’da 
sergilendi. Türk- Katar işbirliğiyle yapılan ilk fuarın 5 milyar dolarlık ticaret hacmi oluşturması bekleniyor.*Dünya. 

 Bombardier, Türkiye'ye yatırım yapmakta kararlı. Bölge Başkanı Dieter John, "Siyasi durum ne olursa olsun Türkiye'de yatırımı sürdüreceğiz. 
TCDD'nin ihalesini alırsak 100 milyon euro yatırım planlıyoruz" dedi.*Dünya. 

 Demir İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Hamit Demir, 2015 yılının ekonomik ve siyasi açıdan sıkıntılı geçtiğini belirterek, “İnşaatçı satamayınca 
maliyetleri yükselir ve teslimler gecikebilir. Bu da tüketiciler için ciddi sıkıntılar yaratır” dedi.*Dünya. 

 Volkswagen, emisyon değerleri manipüle edilen araçları ocak ayından itibaren geri çağıracak.*Dünya. Yaşanan problem nedeniyle 

ayırdıkları 6.5 milyar Euro’luk kaynağın cezaların tamamını karşılamak için yeterli olmayacağını söyleyen Müeller, bugün yaşadıkları krizin 
şirkete mali etkisini henüz bilemediklerini söyledi.*Hürriyet. 

 İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği, döviz kurlarındaki hareketlilik, hammadde ve ambalaj malzemelerinden gelen 
direkt maliyet artışlarının sektörü zorlayacağını belirtti.*Dünya. 

 Rusya enerji devi Gazprom, Türk Akımı Projesi'nin tasarlanan kapasitesini yılda 63 milyar metreküpten 32 milyar metreküpe ind irdi.*Dünya. 

 Fikri Işık, elektrikli yerli otomobille ilgili çalışmaları bu hafta Bakanlar Kurulu'na sunmayı arzu ettiklerini belirterek, "Yerli otomobilde lansman 
konusunda Bakanlar Kurulu sunumundan sonra Sayın Başbakanımızın talimatını alacağız" dedi.*Milliyet. 

 BMC Yönetim Kurulu Başkanı Ethem Sancak, Altay tankının seri üretimi konusunda, "Prototip bitince seri üretim için Savunma Sanayii 
Müsteşarlığı ihale açacak. Biz de bu işte iddiası olan bir grup olarak bazı partnerlerle beraber bu ihaleye gireceğiz" dedi.*Star. 

 TSK ile MEB arasında Fatih Projesi için protokol anlaşması imzalandı. 

 ARSAN: %21.15 iştiraki Akedaş Elektrik Perakende’nin kullanacağı 1.54 mn TL kredi için pay oranınca kefil olmuştur. 

 ASELS: MSB ile Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyacı olan Lazer Hedef İşaretleme Sistemi tedariki kapsamında 10 mn TL tutarlı sözleşme 

yapılmıştır. 

 BMEKS: 5 Ekim’de 2.09 TL fiyattan 100 bin adet hisse geri alınmıştır. 

 BOYP: Nitelikli yatırımcılara 110 mn TL nominal tutarlı tahvil ihracı tamamlanmıştır. 

 DGGYO: Bakanlığın internet sitesinde yer alan açıklamada, kamuoyunda Galataport olarak da bilinen Salıpazarı Kruvaziyer Limanı 
Projesi’nin ÇED raporuna, inceleme sonucunda onay verildiği duyuruldu.*Milliyet. 

 DOAS: Man Finansman’ın 18.5 mn Euro bedelle alınması BDDK izniyle tamamlanmış olup Volkswagen Doğuş Finansman ile birleşme 

işlemlerine başlanacaktır. 

 ERSU: 2015 yılsonuna kadar 3 mn Euro bedelli elma suyu konsantresi ihracat anlaşması yapılmıştır. 

 KILER: Zorunlu pay alım teklf süreci sonunda hakim ortağının pay oranı %97.27 olduğundan 6 Ekim 2015 itibarıyla satma hakkı ve 

ortaklıktan çıkarma hakkı doğmuştur. 

 KRSAN: Sinop’ta 13680 m2 arsa alınması ardından 700 ton/gün kapasiteli fabrika inşaatı tamamlanmıştır. Şirket fabrikada bazı geliştirme 

yatırımlarına karar vermiştir. Sezon açılışı ile fabrika işler hale gelecek olup hamsi yağı ve unu üretimi başlayacaktır. 

 SAFGY: Portföy dahilindeki gayrimenkullerin toplam ekspertiz raporu 1.84 milyar TL’dir. 

 TTRAK:Eylül ayında 2691 adet traktör ve 2015 yılında 9 ayda 25272 adet traktör satılmıştır. Eylül’de 1305 adet ihracat yapılırken 9 ayda 

ihracat 10378 adet olmuştur. Eylül ayında 4311 adet traktör ve 2015 yılının 9 aylık döneminde toplam 36384 adet traktör üretilmiştir. Sakarya 
Fabrikasında yeni model traktörlerin üretimi ile yıllık traktör üretim kapasitesinin 50.000 adetten 54.000 adede çıkartılması  amacıyla mevcut 
makinelerin verimlilik artışı çalışmaları ve alınması planlanan ilave makine ve ekipmanlar için yapılacak yatırımlara yönelik 75.9 mn TL bedelli 
Yatırım Teşvik Belgesi onaylanmıştır. 

 ULAS: Bir ortak 750 bin adet hissenin borsad işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 ZOREN: Manisa Alaşehir’de 30 MW kurulu güçte olması planlanan JES projesi için EPDK’da önlisans süreci devam etmektedir. 

 
 

Makro Haberler 

 TCMB’nin açıkladığı Reel efektif döviz kuru endeksi (REDKE) Eylül’de TÜFE bazında 95,22'den 90,95'e geriledi. Reel efektif döviz kuru endeksi böylece Ocak 
2003'ten bu yana en düşük seviyeye geriledi. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.25 14.10 1.06% 18.80 31.9%

ENKAI 5.15 5.25 -1.90% 6.20 20.4%

GARAN 7.37 7.34 0.41% 9.00 22.1%

SAHOL 9.27 9.25 0.22% 11.80 27.3%

TCELL 10.90 10.85 0.46% 14.00 28.4%

THYAO 8.43 8.31 1.44% 11.00 30.5%

TRKCM 1.95 1.92 1.56% 2.50 28.2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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